第５号様式（第７条関係）

	整理番号

第　　　号

	練馬区立こども発達支援センター利用申請書

	利用施設
○印をつけて

ください。
	多目的室
	運動場

	利用年月日
	年　　月　　日（　　）
	年　　月　　日（　　）

	利用する時間

○印をつけて

ください。
	午前

(9～12）
	午後

(1～5）
	夜間

(6～9:30)
	午前

(9～12)
	午後１

(12～3)
	午後２

(3～6）※

	利用目的

	利用人数
	　　　人（うち児童　　人）
	　　　人（うち児童　　人）

	必要な備品
○印をつけて

ください。
	ピアノ　　　ＣＤラジカセ

	利用責任者
	団体名

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）

	氏名

	上記のとおり利用の申請します。
　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

練馬区長　　殿

※　１２月から２月までは午後３時から午後５時まで